
SKARTOVAČE
LAMINÁTORY
VAZAČE
ŘEZAČKY



FUNKČNĚ PRECIZNÍ

 A DESIGNOVĚ ATRAKTIVNÍ 

MODELY KANCELÁŘSKÉ TECHNIKY



14 - 19 SKARTOVAČE EBA

24 - 27 VAZAČE

20 - 23 LAMINÁTORY, LAMINOVACÍ FÓLIE

 4 - 13 SKARTOVAČE FELLOWES

28 - 31 ŘEZAČKY

Ucelené portfolio kancelářských strojů a vybavení pro kompletní      
zpracování dokumentů. Od svých konkurentů se odlišuje inovativním 
přístupem, atraktivním designem, výborným řemeslným zpracováním 
s důrazem na ergonomii a environmentální čistotu.

Prezentuje špičkovou kvalitu strojů v oblasti skartace a řezání 
od německého  výrobce s více než padesátiletou tradicí - společnosti 
Krug&Priester. Precizní řemeslné provedení, maximální přesnost 
a současně absolutní důraz na bezpečnost je to, co dělá značku 
leaderem v oboru.

Špička ve vázací technice. Tyto stroje Made in Germany se vyznačují 
robustní konstrukcí, komfortní obsluhou a dlouhou životností 
i při vysokém pracovním zatížení.

Značka, která zaručuje tu nejvyšší kvalitu na trhu, 
a přitom za příznivou cenu!

Zvládnuté a uživatelsky komfortní produkty v oblasti řezání 
s důrazem nejen na kvalitu zpracování výrobku samého, 
ale i na výslednou kvalitu řezu. 

03

aktualizace 9/2021

Na trh dodáváme kompletní příslušenství a sortiment spotřebního materiálu k uvedeným strojům.

PŘEHLED OBCHODNÍCH ZNAČEK

OBSAH



Plocha skartované částice ≤ 5 mm2
(např. řez 0,8×5 mm).

Vhodné pro přísně 
tajné dokumenty 
vyžadující mimořádné 
opatření.

Vhodné pro skartaci 
tajných dokumentů 
vyžadujících přísná 
opatření.

Vhodné pro skartaci 
dokumentů vedených 
v režimu přísně tajné. 

Vhodné pro skartaci 
strategických 
dokumentů. 

Vhodné pro skartaci 
důvěrných firemních 
dokumentů nebo doku-
mentů s osobními údaji. 

Vhodné pro skartaci 
běžných firemních 
dokumentů.

Plocha skartované částice ≤ 10 mm2
(např. řez 0,8×12 mm).

Plocha skartované částice ≤ 30 mm2
(např. řez 2×15 mm).

Plocha skartované částice ≤ 160 mm2

(např. řez 4×40 mm).

Pásek užší než 2 mm nebo plocha 
skartované částice ≤ 320 mm2.

Pásek užší než 6 mm nebo plocha 
skartované částice ≤ 800 mm2.

Vhodné pro základní 
skartaci, např. 
katalogy, brožury.

Pásek užší než 12 mm nebo plocha 
skartované částice ≤ 2000 mm2.

04

P-7

P-5

P-4

P-3

P-2

P-1

P-6

Neklasifikován.

Přísně tajné.

Tajné.

Důvěrné.

Neklasifikován.

Vyhrazené.

Neklasifikován.

-

4

-

-

3

2

1

Tajné.

Přesná specifikace je uvedena ve srovnávacích tabulkách.

STUPNĚ BEZPEČNOSTI SKARTOVÁNÍ DLE DIN 66399   DLE NBÚ



FUNKCE SKARTOVAČŮ FELLOWES

Zabrání uvíznutí 
papíru a pomáhá 
provádět skartaci 
odolného materiálu.

Zabrání uvíznutí papíru 
dříve, než k němu dojde.

Rozřeže papír 
formátu A4 na více 
jak 2000 částeček.

Zajistí přerušení 
skartace a zpětný 
chod při záseku.

Automatické zastavení 
skartování při dotyku 
rukou v oblasti 
vstupního otvoru.

Zabraňuje nechtěnému 
spuštění procesu skar-
tování.

Minimalizuje zatížení 
hlukem při skartování.

100% optimální 
energetická účinnost 
při provozu i mimo něj. 

Po 2 minutách 
nečinnosti vypne stroj.

Automatické olejování 
řezacích nožů, zvyšuje 
kvalitu skartace a pro- 

dlužuje životnost stroje.

Nadimenzován 
pro dlouhodobý 
nepřetržitý provoz.

Elektronicky uzamče 
dokumenty po dobu 
celého cyklu skartace.

05



SKARTOVAČE FELLOWES OSOBNÍ

Model  P 28 S  36 C  M7 C  M8 C  8Mc

Kódové označení FELSHP28 FELSH36C FELSHM7C FELSHM8C FELSH8MC

Vstupní šířka / mm 220 230 230 230 220

Doporučený počet uživatelů 1 1 1 1 1

Typ řezu přímý řez křížový řez křížový řez křížový řez mikrořez

Velikost odpadu po skartaci / mm 6 4 × 40 4 × 35 4 × 37 3 × 10

Skartovací kapacita / listů 70g papíru / 
80g papíru 8 / 7 6 / 5 7 / 6 8 / 7 8 / 7

Objem koše / L 15 12 14 15 14

Objem koše / listů A4 – 60 100 75 340

Stupeň utajení dle NBÚ typ 1 vyhrazené typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné

Certifikováno NBÚ ne ne ne ne ne

Stupeň utajení dle DIN 66399 P – 2 P – 4 P – 4 P – 3 P – 4

Rychlost skartace cm / s 4 5 6 7 3

Nepřetržitý provoz / min 3 2 5 5 5

Napájení / V 230 230 230 230 230

Příkon motoru / W 185 195 340 340 360

Rozměry š x h x v / mm 294 × 174 × 320 295 × 200 × 340 298 × 198 × 390 340 × 250 × 376 305 × 200 × 384

Hmotnost / kg 2,8 3 4,7 5,6 4,1

Schopnost skartování vedle papíru pouze papír

Doplňkové funkce

06

CD / DVD
platební karty
kancelářské sponky
sponky ze sešívaček



 60 Cs  53 C  21 Cs  63 Cb  10 M  450 M

FELSH60CS FELSH53C FELSH21CS FELSH63CB FELSH10M FELSHMS450M

230 220 230 230 220 230

1 1 1 1 1 1 – 3

křížový řez křížový řez křížový řez křížový řez mikrořez mikrořez

4 × 40 4 × 35 4 × 52 4 × 50 2 × 12 2 × 12

10 / 9 10 / 9 12 / 10 10 / 9 10 / 9 9 / 8

22 23 15 19 19 22

250 250 130 100 387 300

typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 3 tajné typ 3 tajné

ne ne ne ne ne ne

P – 4 P – 4 P – 3 P – 3 P – 5 P – 5

7 3 3 5 5 4

6 3 5 8 10 10

230 230 230 230 230 230

420 330 540 300 460 300

230 × 370 × 410 338 × 196 × 400 230 × 430 × 390 390 × 266 × 502 345 x 500 x 250 350 × 260 × 565

5,8 6,8 7,5 10,4 8,3 10,4

Osobní skartovače, tzv. k pracovnímu 
stolu, jsou ideální pro jednoho 
uživatele, ke každodennímu běžnému  
používání. Značka Fellowes  
představuje osvědčenou kvalitu.

Osobní použití Každodenní použití

07



Model 75 CS 73 Ci 79 Ci

Kódové označení FELSH75CS FELSH73CI FELSH79CI

Vstupní šířka / mm 230 230 230

Doporučený počet uživatelů 1 – 3 1 – 3 1 – 3

Typ řezu křížový řez křížový řez křížový řez

Velikost odpadu po skartaci / mm 3,9 × 38 4 × 38 3,9 × 38

Skartovací kapacita / listů 70g papíru / 80g papíru 12 / 10 12 / 10 16 / 14

Objem koše / L 27 23 23

Objem koše / listů A4 250 150 220

Stupeň utajení dle NBÚ typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné

Certifikováno NBÚ ne ne ne

Stupeň utajení dle DIN 66399 P – 4 P – 4 P – 4

Rychlost skartace cm / s 6 6 6

Nepřetržitý provoz / min 12 10 20

Napájení / V 230 230 230

Příkon motoru / W 480 460 480

Rozměry š x h x v / mm 381 × 286 × 514 372 × 274 × 532 382 × 270 × 556

Hmotnost / kg 12,2 13,2 12,8

Schopnost skartování vedle papíru 

Doplňkové funkce

08

CD / DVD
platební karty
kancelářské sponky
sponky ze sešívaček

FELSH46MS

220

1 – 3

mikrořez

2 × 14

12 / 10

30

250

typ 3 tajné

ne

P – 5

3

15

230

300

368 x 290 x 650

11,2

46 Ms

SKARTOVAČE FELLOWES  OSOBNÍ, TÝMOVÉ



99 Ms 125 Ci 125i 225 Ci 225 i 225 Mi

FELSH99MS FELSH125CI FELSH125I FELSH225CI FELSH225I FELSH225MI

230

3 – 5

mikrořez křížový řez přímý řez křížový řez přímý řez mikrořez

2 × 14 4 × 38 5,8 4 × 38 5,8 2 × 12

12 / 10 20 / 18 18 / 16 24 / 21 24 / 21  18 / 16

34

1000 450 130 600 250 2000

typ 3 tajné typ 2 důvěrné typ 1 vyhrazené typ 2 důvěrné typ 1 vyhrazené typ 3 tajné

ano ano ne ano ne ne

P – 5 P – 4 P – 2 P – 4 P – 2 P – 5

5 8 8 8 8 8

20 60 45

230

780

288 × 442 × 592

18,8 27,4 26 37,6 33,7 37,7

240

5+

60

230

3 – 5

53

230

720

283 × 530 × 735

nepřetržitě

230

900

454 × 435 × 785

*pouze 225 Mi

Více uživatelů Každodenní použití

Týmové skartovače  jsou určeny 
pro intenzivní každodenní využívání. 
Splňují nejpřísnější požadavky 
z hlediska životnosti, bezpečnosti 
provozu, precizního řemeslného 
zpracování a designu.

09

99 Ci

FELSH99CI

230

3 – 5

křížový řez

3,9 × 38

18 / 16

34

425

typ 2 důvěrné

ne

P – 4

6

30

230

600

290 × 440 × 640

16,3



Model 325 Ci 325 i 425 Ci 425 i

Kódové označení FELSH325CI FELSH325I FELSH425CI FELSH425I

Vstupní šířka / mm

Doporučený počet uživatelů

Typ řezu křížový řez přímý řez křížový řez přímý řez

Velikost odpadu po skartaci / mm 4 × 38 5,8 4 × 30 5,8

Skartovací kapacita ručního podavače/ 
automatického zásobníku / listů 70g papíru 24 26 32 40

Doba pro skartaci plného zásobníku

Objem koše / L

Objem koše / listů A4 750 350 1600 750

Stupeň utajení dle NBÚ typ 2 důvěrné typ 1 vyhrazené typ 2 důvěrné typ 1 vyhrazené

Certifikováno NBÚ ano ne

Stupeň utajení dle DIN 66399 P – 4 P – 2 P – 4 P – 2

Rychlost skartace cm / s

Nepřetržitý provoz / min

Napájení / V – 50 Hz

Příkon motoru / W

Rozměry š x h x v / mm

Hmotnost / kg 67 63

Schopnost skartování vedle papíru

Doplňkové funkce

40

230 230

970 1400

nepřetržitě nepřetržitě

510 × 460 × 880 560 × 510 × 960

77

305240

ne

10+ 10+

83 114

- -

*pouze 425 Ci

10

CD / DVD
platební karty

kancelářské sponky
sponky ze sešívaček

SKARTOVAČE FELLOWES TÝMOVÉ, AUTOMATICKÉ



AutoMax 100 M AutoMax 150 C AutoMax 200 C AutoMax 200 M AutoMax 350 C AutoMax 550 C AutoMax 600 M

FELSHAM100M FELSHAM150C FELSHAM200 FELSHAM200M FELSHAM350C FELSHAM550C FELSHAM600M

220 230 230

1 1 - 3 3 - 5 

křížový řez křížový řez křížový řez křížový řez mikrořez

4 × 10 4 × 38 4 × 38 2 × 14 4 × 38 4 × 38 2 x 12

10 / 100 8 / 150 10 / 200 9 / 200 12 / 350 14 / 550 14 / 600

4 min 15 min 5 min 12 min 15 min

23 32 68

100 150 200 400 400 550 900

typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 3 tajné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 3 tajné

ne ano ano ano ano

P – 4 P – 4 P – 4 P – 5 P – 4 P – 4 P – 5

5 5 6

15 min 12 min 45 min

230 230 230

300 460 920

370 × 330 × 640 340 × 520 × 540 390 × 580 × 815

13,2 15 31,8

15 min

83

15

6

bez omezení

230

920

440 × 580 × 890

33,6

5

12 min

230

460

345 × 515 × 545

230

5+

230

1 - 3

křížový řez mikrořez

32

ano

Nalož Zapni Odejdi

11

Automatické podávání papíru 
pro střední a vyšší zátěž, šetří 
čas strávený u skartovače.

Automatické skartovače

*pouze 600 M
*pouze 200 M



Model LX 45 LX65 LX85 LX200

Kódové označení FELSHLX45 FELSHLX65 FELSHLX85 FELSHLX200

Vstupní šířka / mm 220 222 224 230

Doporučený počet uživatelů

Typ řezu křížový řez křížový řez křížový řez křížový řez

Velikost odpadu po skartaci / mm 4 x 37 4 x 40 4 x 40 4 x 12

Skartovací kapacita / listů 70g papíru / 
80g papíru

8/7 10/9 12/11 12/11

Objem koše / L 17 22 19 22

Objem koše / listů A4

Stupeň utajení / NBÚ typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné

Certifikováno NBÚ ne ne ne ne

Stupeň utajení / DIN 66399 P4 P4 P4 P4

Rychlost skartace cm / s 6,5 6,5 3,3 3,3

Nepřetržitý provoz / min 6 6 20 10

Napájení / V 220 - 240 220 - 240 230 220 - 240

Příkon motoru / W

Rozměry š x h x v / mm 310 x 401 x 220 233 x 407 x 371 341 x 470 x 246 368 x 525 x 260

Hmotnost / kg 5 5,3 6,6 9,4

Schopnost skartování vedle papíru

Doplňkové funkce

12

CD / DVD
platební karty

kancelářské sponky
sponky ze sešívaček

230

1 1

303

276

1-3

312

300

1-3

350

870

226

LX210

FELSHLX210

230

křížový řez

4 x 12

16/15

23

typ 2 důvěrné

ne

P4

3,3

20

220 - 240

358 x 535 x 297

12,5

1-3

500

650

SKARTOVAČE FELLOWES  ŘADA LX



LX221 LX221

FELSHLX221BL FELSHLX221N

230 230

mikrořez mikrořez

2 x 12 2 x 12

20/18 20/18

30 30

typ 3 tajné typ 3 tajné

ano ano

P5 P5

3,3 3,3

20 20

220 - 240 220 - 240

419 x 299 x 590 419 x 299 x 590

16,3 16,3

13

LX201 LX201 LX211 LX211

FELSHLX201BL FELSHLX201N FELSHLX211BL FELSHLX211N

230 230 230 230

mikrořez mikrořez mikrořez mikrořez

2 x 12 2 x 12 2 x 12 2 x 12

12/11 12/11 15/14 15/14

22 22 23 23

typ 3 tajné typ 3 tajné typ 3 tajné typ 3 tajné

ne ne ne ne

P5 P5 P5 P5

3,3 3,3 3,3 3,3

10 10 20 20

220 - 240 220 - 240 220 - 240 220 - 240

356 x 254 x 527 356 x 254 x 527 362 x 296 x 533 362 x 296 x 533

9 9 12,7 12,7

11 1-31-3 3-5 3-5

525 525 650 1100650 1100

600 650 870600 650 870

LX220

230

křížový řez

4 x 12

20/18

30

typ 2 důvěrné

ne

P4

3,3

30

220 - 240

15,5

3-5

750

870

FELSHLX220

419 x 299 x 590



Soubor bezp. a ochranných 
funkcí: elektronicky řízená 
jistící klapka v místě vstupu, 
automatický zpětný chod při 
ucpání papírem a následné 
vypnutí, automatické vypnutí 
po naplnění odpadní nádoby, 
elektronická kontrola uzavření 
dvířek podstavy, dvoustupňové 
jištění motoru.

Elektronický světelný 
ukazatel  aktuálního 
zatížení při skartaci.

Multifunkční přepínač 
s přehledným menu 
a barevnou světelnou 
signalizací provozu.

Úsporný režim - vypnutí 
odběru el. energie po 30 
min ve stavu Stand-by.

Špičkové skartovače 
s dlouholetou tradicí 
vyrobené v Německu. 

Udržitelnost a pečlivé 
zacházení se zdroji hraje 
u produktů EBA důležitou 
roli. Důkazem je certifikace 
dle norem DIN EN ISO 
14001: 2015 a DIN EN 
ISO 50001: 2011. 

Doživotní garance 
na řezné nože.

Výrobce garantuje 
dostupnost náhradních 
dílů nejméně 15 let po 
ukončení výroby stroje.

14

FUNKCE SKARTOVAČŮ EBA



Model SHREDCAT 8250 SHREDCAT 8280 SHREDCAT 8285

Kódové označení REPEBASH8250 REPEBASH8280 REPEBASH8285

Vstupní šířka / mm 220 220 220

Doporučený počet uživatelů 1 1 - 3 1 - 3

Typ řezu křížový řez křížový řez křížový řez

Velikost odpadu po skartaci / mm 4 × 40 4 × 10 4 × 10

Skartovací kapacita ručního podavače / 
automatického zásobníku / listů 70g papíru 10 / - 6 / 150 6 / 350

Orientační objem koše / listů A4 130 500 850

Objem koše / L 20 30 53

Stupeň utajení dle NBÚ typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné typ 2 důvěrné

Certifikováno NBÚ ne ne ne

Stupeň utajení dle DIN 66399 P – 4 P – 4 P – 4

Rychlost skartace / cm/s 3 –

Start skartace mechanicky automaticky automaticky

Napájení / V – 50 Hz 230 230 230

Příkon motoru / W 140 200 200

Rozměry š x h x v / mm 330 × 195 × 440 444 × 360 × 520 470 × 380 × 705

Hmotnost / kg 5,5 14,5 20

Schopnost skartace vedle papíru 

15

–

CD / DVD
platební karty
kancelářské sponky
sponky ze sešívaček

SKARTOVAČE EBA  OSOBNÍ, AUTOMATICKÉ



Model EBA 1126 S EBA 1126 C EBA 1624 S EBA 1624 C EBA 1624 C EBA 1624 C

Kódové označení REPEBA1126S REPEBA1126C REPEBA1624S REPEBA1624C4 REPEBA1624C2 REPEBA1624C0812

Vstupní šířka / mm

Doporučený počet uživatelů

Typ řezu přímý řez křížový řez přímý řez křížový řez křížový řez mikrořez

Velikost odpadu po skartaci / mm 4 3 × 25 4 4 × 40 2 × 15 0,8 × 12

Kapacita skartace / listů 70g papíru / 
80g papíru 12 / 10 7 / 6 20 / 17 14 / 12 11 / 9 5 / 4

Orientační objem koše / listů A4 90 300 160 315 450 1300

Objem koše / L

Stupeň utajení dle NBÚ typ 1 vyhrazené typ 2 důvěrné typ 1 vyhrazené typ 2 důvěrné typ 3 tajné typ 4 přísně tajné 

Certifikováno NBÚ

Stupeň utajení dle DIN 66399 P – 2 P – 4 P – 2 P – 4 P – 5 P – 6

Rychlost skartace / cm / s

Napájení / V – 50 Hz

Příkon motoru / W

Rozměry š x h x v / mm

Hmotnost / kg

Schopnost skartace vedle papíru 

Doplňkové funkce

345 × 210 × 430

150

21

20

240

6,5

35

1 - 3 

ne

6

230

5

395 × 291 × 635

390

230

220

1

ne

16

CD / DVD
platební karty
kancelářské sponky
sponky ze sešívaček

SKARTOVAČE EBA OSOBNÍ, KANCELÁŘSKÉ



EBA 1824 S EBA 1824 C EBA 1824 C EBA 2127 S EBA 2127 C EBA 2127 C

REPEBA1824S REPEBA1824C4 REPEBA1824C2 REPEBA2127S REPEBA2127C4 REPEBA2127C2

přímý řez křížový řez křížový řez přímý řez křížový řez křížový řez

4 4 × 40 2 × 15 4 4 × 40 2 × 15

23 / 20 17 / 14 12 / 10 22 / 19 17 / 14 11 / 9

160 315 450 350 675 950

typ 1 vyhrazené typ 2 důvěrné typ 3 tajné typ 1 vyhrazené typ 2 důvěrné typ 3 tajné

ne ano ano

P – 2 P – 4 P – 5 P – 2 P – 4 P – 5

10

30,5

500 × 377 × 870

580

230

10

230

580

395 × 291 × 635

22

240 260

ne

7535

1 - 3 1 - 3 

17

BEZPEČNOSTNÍ KLAPKA 
Elektronicky řízená jistící 
klapka v místě vstupu.

ZOBRAZENÍ MÍRY ZÁTĚŽE 
Jestliže ukazatel svítí, je vše 
v pořádku, pokud bliká, byla 
téměř dosažena míra maxi-  
mální kapacity skartace.

KVALITNÍ KOMPONENTY
Vysoce kvalitní elektronické 
komponenty pro spolehlivý 
provoz po celou dobu životnosti.

NOŽE Z TVRZENÉ OCELI
Vysoce kvalitní nože ze spe- 
ciální oceli odolné vůči 
kancelářským sponkám. 



Model EBA 2326 S EBA 2326 C EBA 2326 C EBA 2331 S EBA2331 C EBA 2331 C

Kódové označení REPEBA2326S4 REPEBA2326C4 REPEBA2326C2 REPEBA2331S4 REPEBA2331C4 REPEBA2331C2

Vstupní šířka / mm

Doporučený počet uživatelů

Typ řezu přímý řez křížový řez křížový řez přímý řez křížový řez křížový řez

Velikost odpadu po skartaci / mm 4 4 × 40 2 × 15 4 4 × 40 2 × 15

Kapacita / listů 70g papíru / 80 g papíru 31 / 27 26 / 22 16 / 14 31 / 27 26 / 22 16 / 14

Objem koše / L

Stupeň utajení dle NBÚ typ 1 vyhrazené typ 2 důvěrné typ 3 tajné typ 1 vyhrazené typ 2 důvěrné typ 3 tajné

Certifikováno NBÚ ne ano ano ne ne ano

Stupeň bezpečnosti dle DIN 66399 P – 2 P – 4 P – 5 P – 2 P – 4 P – 5

Rychlost skartace cm / s

Napájení / V – 50 Hz

Příkon motoru / W

Rozměry š x h x v / mm

Hmotnost / kg

Schopnost skartace vedle papíru 

Doplňkové funkce

230

640

260

3 – 5

100

310

8

495 × 470 × 926

48 52

120

3 – 5

538 × 470 × 930

8

230

640

18

CD / DVD
platební karty
kancelářské sponky
sponky ze sešívaček

SKARTOVAČE EBA  TÝMOVÉ



EBA 3140 S EBA 3140 C3 EBA 3140 C EBA 5141 S EBA 5141 C4 EBA 5141 C

REPEBA3140S6 REPEBA3140C4 REPEBA3140C2 REPEBA5141S6 REPEBA5141C2 REPEBA5141C4

přímý řez křížový řez křížový řez přímý řez křížový řez křížový řez

6 4 × 40 2 × 15 6 2 × 15 4 × 40

40 / 34 29 / 24 17 / 14 53 / 45 27 / 24 43 / 37

typ 1 vyhrazené typ 2 důvěrné typ 3 tajné typ 1 vyhrazené typ 3 tajné typ 2 důvěrné

P – 2 P – 4 P – 5 P – 2 P – 5 P – 4

12 10 10 20 15 15

400

5+

405

10+

165165

11582

640 × 590 × 970

1300

230

nene

230

1600

640 × 590 × 1010

PRAKTICKÝ KOŠ
Ekologicky nezávadný, 
mechanicky odolný koš 
jde jednoduše vytáhnout 
ze skříňky a vyčistit. 

EASY-SWITCH 
Vícefunkční přepínač 
s přehledným menu 
a světelnou signalizací 
provozu. 

19

ECC - ELECTRONICKÁ 
KONTROLA KAPACITY 
Elektronický světelný ukazatel  
aktuálního zatížení při skartaci.

PRVOTŘÍDNÍ KVALITA 
Dřevěná skříňka s odolným 
seřiditelným kováním 
a kolečky pro pojezd.



Model SPECTRA A4 PIXEL A4 PIXEL A3 SATURN3i A4

Kódové označení FELLASPECTRA4 FELLAPIXEL4 FELLAPIXEL3 FELLASAT3IA4

Laminovací šířka / mm 230 240 318 235

Laminovací rychlost cm / min 30 30 30 30

Max. tloušťka lam. obálky / mic 125 125 125 125

Regulace teploty ne 3 úrovně 3 úrovně ano

Regulace rychlosti ne ne ne ne

Zpětný chod ne ne ne ne 

Laminace za studena ne ano ano ano

Laminace fotografií ano ano ano ano

Náběh do pracovního stavu / min 4 5 - 6 5 - 6 1

Jmenovité napětí / V 220 – 240 220 – 240 220 – 240 220 – 240

Rozměry š x h x v / mm 370 × 162 × 78 342 x 75 x 110 435 x 75 x 110 435 × 140 × 105

Hmotnost / kg 1,3 1,4 1,7 1,8

nízké nízké nízké středníDoporučené zatížení 

Doplňkové funkce

20

Značka

SPECTRA A3

FELLASPECTRA3

317

30

125

ne

ne

ne

ne

ano

4

220 – 240

470 x 78 x 162

1,75

nízké

LAMINÁTORY



NEPTUNE3 A3 JUPITER2 A3 VENUS2 A3 BiO 330 Tiko Agility A3 speed

FELLANEPTUNE3 FELLAJUPITER2 FELLAVENUS2 GMPPHOTOPRO33 GMPTIKOLAM6R

318 318 318 330 320

65 75 109 0 – 105 30 – 200 

175 250 250 250 250

automaticky automaticky automaticky ano automaticky

automaticky automaticky automaticky ano automaticky

ano ano ano ano ano

ano ano ano ano ano

ano ano ano 6 6

1 1 0,5 - 1 2 - 3 1

220 – 240 220 – 240 220 – 240 230 230

545 × 170 × 120 545 × 170 × 120 545 × 170 × 120 580 × 295 × 140 525 × 364 × 127

6,5 6,5 6,5 15,1 4,3

střední / vyšší střední / vyšší střední / vyšší vysoké střední / vyšší

Automatické vypnutí při ne- 
činnosti. Šetří energii a před- 
chází přehřátí stroje.

Automaticky detekuje tloušťku 
laminovací fólie a náležitě 
přizpůsobuje stroj k optimálním 
provozním hodnotám.

Zrychlený výhřev stroje 
na pracovní teplotu.

Ochranný prvek snižující 
povrchovou teplotu laminátoru.

Vnitřní konstrukce stroje 
zabraňuje uvíznutí 
laminovaného dokumentu.

Rozpozná potencionální 
chybu, zastaví laminaci 
a umožní uživateli opravit 
laminovaný dokument.

Indikátor signalizující 
možnost laminace 
dalšího dokumentu.

21

Nahřátí do 1 min.

Uživatelsky přívětivý.

Rychlost laminace, 
A4 zalaminuje za 9 s.

SATURN3i A3

FELLASAT3IA43

320

30

125

ano

ne

ne

ano

ano

1

220 – 240

530 × 145 × 105

2,3

střední



22

EUROSUPPLIES LESKLÉ Rozměr (mm) Tloušťka (mic.) Balení (ks)Kód

LAMPO05486080 80 100
LAMPO05486125 125 100
LAMPO05486175 175 100

LAMPOA4000100 100 100
LAMPOA4000125 125 100
LAMPOA4000150 150 100
LAMPOA4000175 175 100
LAMPOA4000250 250 100
LAMPOA3000080 80 100
LAMPOA3000100 100 100
LAMPOA3000125 125 100
LAMPOA3000150 150 100
LAMPOA3000175 175 100
LAMPOA3000250 250 100
LAMPOA2000080 80 50
LAMPOA2000100 100 50
LAMPOA2000125 125 50

54 x 86

303 x 426 - A3

426 x 600 - A2 

216 x 303 - A4 

LAMPO06095080 80 100
LAMPO06095125 125 100
LAMPO06095175 175 100
LAMPO06595080 80 100
LAMPO06595125 125 100
LAMPO06595175 175 100
LAMPO75105080 80 100
LAMPO75105125 125 100
LAMPO75105175 175 100
LAMPO80110080 80 100
LAMPO80110125 125 100
LAMPO80110175 175 100
LAMPO83113080 80 100
LAMPO83113125 125 100

90 x 126 LAMPO90126125 125 100
LAMPOA6000080 80 100
LAMPOA6000100 100 100
LAMPOA6000125 125 100
LAMPOA6000175 175 100
LAMPOA5000080 80 100
LAMPOA5000100 100 100
LAMPOA5000125 125 100
LAMPOA5000150 150 100
LAMPOA5000175 175 100
LAMPOA4000080 80 100

60 x 95

65 x 95

75 x 105 

80 x 110

83 x 113

111 x 154 - A6 

154 x 216 - A5 

Laminovací fólie Eurosupplies A3 lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies A4 lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies A2 lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies A5 lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies 54 x 86 mm lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies 60 x 95 mm lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies 65 x 95 mm lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies 75 x 105 mm lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies 80 x 110 mm lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies 83 x 113 mm lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies 90 x 126 mm lesklé

Laminovací fólie Eurosupplies A6 lesklé

EUROSUPPLIES MATNÉ

100 100
100 100

10080
100125

100

LAMPOA5000100M 
LAMPOA4000100M 
LAMPOA4000125M 

LAMPOA3000100M 

LAMPOA3000125M
100

Rozměr (mm) Tloušťka (mic.) Balení (ks)Kód

Laminovací fólie Eurosupplies A5 matné 
Laminovací fólie Eurosupplies A4  matné 

Laminovací fólie Eurosupplies A4 soft touch matné
Laminovací fólie Eurosupplies A3 matné

LAMPOA4000ST

100125

154 x 216 - A5 
216 x 303 - A4

303 x 426 - A3

216 x 303 - A4 

LAMINOVACÍ FÓLIE



23

EUROSUPLIES SAMOLEPÍCÍ

80 100
80 100

LAMPOA5000080AD 
LAMPOA4000080AD 
LAMPOA3000080AD 80 100

 303 x 426 - A3

EUROSUPPLIES PRO LAMINACI ZA STUDENA

LAMPOA4000COLD 175 10

Laminovacé fólie s postranní perforací do pořadače 228 x 303 - A4 LAMPOA400080CL 80 100

100 10315 x 430 - A3

Rozměr (mm) Tloušťka (mic.) Balení (ks)Kód

LAMPOA4000GAD 80 100

Laminovací fólie Eurosupplies A5 samolepící
Laminovací fólie Eurosupplies A4 samolepící
Laminovací fólie Eurosupplies A4 samolepící průhledné lesklé
Laminovací fólie Eurosupplies A3 samolepící

Laminovací fólie A4 COLD pro oboustrannou laminaci za studena 

Laminovací film A3 pro jednostrannou laminaci za studena LAMFILMSTICKA3

Čistící listy Fellowes pro laminátory

LAMPOFELA5080
LAMPOFELA5100
LAMPOFELA5125
LAMPOFELA4080
LAMPOFELA4100
LAMPOFELA4125
LAMPOFELA4175
LAMPOFELA4250
LAMPOFELA3080
LAMPOFELA3100

Laminovací fólie Fellowes A3 ImageLast lesklé 

Laminovací fólie Fellowes A3 lesklé

Laminovací fólie Fellowes A5 ImageLast lesklé 

Laminovací fólie Fellowes A5 lesklé 

Laminovací fólie Fellowes A5 ImageLast lesklé

Laminovací fólie Fellowes A4 ImageLast lesklé 
Laminovací fólie Fellowes A4 lesklé 
Laminovací fólie Fellowes A4 ImageLast lesklé 
Laminovací fólie Fellowes A4 lesklé 
Laminovací fólie Fellowes A4 lesklé

Laminovací fólie Fellowes A4 80 mic lesklé snadné složení 

Laminovací fólie Fellowes A3 80 mic lesklé snadné složení

FELLOWES SAMOLEPÍCÍ Rozměr (mm) Tloušťka (mic.) Balení (ks)Kód

Laminovací fólie Fellowes A4 samolepící 

Laminovací fólie Fellowes A3 samolepící

LAMPOFELA4080AD

FELLOWES LESKLÉLESKLÉ RRozměrozměr (mm) (mm) TTlloušťkaoušťka  (mic.)(mic.) KódKód

LAMPOFELA3080AD

80

80

Laminovací fólie Fellowes kreativní set 80 mic (50ks)
obsahuje:

LAMPOFELACR080 80

80
100
125

100

80

125
175
250

80
100

FELLAXCLEAN

10 ks A4, 80 mic lesk, 10 ks A4, 80 mic mat, 10 ks A4, 80 mic samolepící lesk, 
10 ks A5, 80 mic lesk, 10 ks formát 100×150 mm 80 mic lesk

100
100
100

100

100

100
100

100
100

100

100

50

Rozměr (mm) Tloušťka (mic.) Balení (ks)Kód

315 x 430 - A3

315 x 430 - A3

LAMPOFELA4080EFOLD
LAMPOFELA3080EFOLD

80

80

25

25

10

FELLOWES SPECIÁL Rozměr (mm) Tloušťka (mic.) Balení (ks)Kód

315 x 430 - A3

Balení (ks)

100

154 x 216 - A5 

154 x 216 - A5 

216 x 303 - A4 

216 x 303 - A4 

216 x 303 - A4 

216 x 303 - A4 

220 x 307 - A4 



Model Starlet2+ Star+ Pulsar+ Pulsar – E

Kódové označení FELSTARLET2PLUS FELSTARPLUS FELPULSARPLUS FELPULSARE

Max. pracovní šířka / mm 300 300 300 300

Pohon děrování ruční ruční ruční elektrický

Rozměr děr / mm 3 x 8 3 x 8 3 x 8 3 x 8

Rozteč děr 9 / 16" 9 / 16" 9 / 16" 9 / 16"

Děrovací kapacita / listů 80 g 12 15 20 20

Max. tloušťka svazku / listů 80 g 120 150 300 300

Max. rozměr hřbetu / mm 16 19 38 38

Počet děr na formát A4 21 21 21 21

Doraz okraje svazku ano ano ano ano

Měřidlo hřbetů a tloušťky svazků ano ano ano ano

Vzdálenost děr od okraje nastavitelná pevná nastavitelná pevná

Rozměry š x h x v / mm 480 × 195 × 135 448 × 280 × 80 460 × 396 × 135 430 × 390 × 130

Hmotnost / kg 3,3 4,26 7 9,5

24

Značka

Lyra

FELLYRA

285

ruční

3 x 8

9 / 16"

20

300

38

21

ano

ano

nastavitelná

6,9

395 x 153 x 423

KROUŽKOVÉ VAZAČE DO PLASTOVÝCH HŘBETŮ



Quasar – E Galaxy Galaxy – E Renz Combi 
Comfort PlusRenz Combi SRenz Combinette

FELQUASARE FELGALAXYE REINCOMBI 
COMFORTPLUSREINCOMBISREINCOMBINETTE

300 300 300 340340300

elektrický ruční elektrický elektrickýručníruční

3 x 8 3 x 8 3 x 8 3 x 83 x 83 x 8

9 / 16"  9 / 16" 9 / 16" 9 / 16"9 / 16"9 / 16"

25 28 28 222222

500 500 500 130130130

50 50 50 51 51 51 

21 21 21 242421

ano ano ano anoanone

ano ano ano anoanoano

nastavitelná nastavitelná nastavitelná nastavitelnánastavitelnápevná

428 × 390 × 130  526 x 152 x 446 498 × 451 × 165 360 × 500 × 350360 × 490 × 90360 × 490 × 90

9,6 10,28 13,5 23,5109,5

25

Quasar+

FELQUASARPLUS

300

ruční

3 x 8

9 / 16"

25

500

50

21

ano

ano

nastavitelná

460 x 130 x 390

8,9

FELGALAXY

VAZBA
Děruje až 20 listů najednou, 
kapacita vazby až 300 listů, 
max velikost hřbetu 38 mm.

SEŠÍVÁNÍ
Sešije až 30 listů,
10 poloh nastavení 
sešívací hloubky,
pro sponky 24/6 a 26/6.

DĚROVÁNÍ  
Děruje až 30 listů najednou, 
2 nebo 4 otvory,
široký půdorys stroje zajišťuje 
jeho dobrou stabilitu.



Model Galaxy WireQuasar WiWire 31

Kódové označení FELGALAXYWFELQUASARWWIREB31

Max. pracovní šířka / mm 300340300

Pohon děrování ručníručníruční

Rozměr děr / mm 4 x 34 x 34 x 4

Rozteč děr 3 / 1"3 / 1"3 / 1"

Vyřaditelné nože neanone

Děrovací kapacita / listů 80 g 201510

Max. tloušťka svazku / listů 80 g 130130130

Min. a max. rozměr hřbetu / mm 5,5 – 165,5 – 165,5 – 16

Počet děr na formát A4 343434

Měřidlo hřbetů a tloušťky svazků anoanoano

Nastavitelná hloubka perforace nenene

Vzdálenost děr od okraje nastavitelnánastavitelnánastavitelná

Rozměry š x h x v / mm 526 × 446 × 152470 × 410 × 130360 × 330 × 120

Hmotnost / kg 127,49,3

26

iWire 21

WIREB21

300

ruční

3,5 x 5,5

2 / 1"

ne

10

220

16 – 25,4

23

ano

ne

nastavitelná

360 × 330 × 120

9,3

Značka

Galaxy E - Wire

FELGALAXYEW

300

elektrický

4 x 3

3 / 1"

ne

20

130

5,5 – 16

34

ano

ne

nastavitelná

498 × 451 × 165

14

KROUŽKOVÉ VAZAČE DO KOVOVÝCH HŘBETŮ



Renz RW 360 Renz SRW 360 Renz SRW
360 Comfort  Plus Renz Eco S 360 Renz Eco 

360 Comfort Plus

REINRW360 REINSRW360 REINSRW360 
COMFORTPLUS REINECOS360 REINECO360 

COMFORTPLUS

360 360 360 360 360

ruční ruční elektrický ruční elektrický

4 x 4 4 x 4 4 x 4 3,5 x 5,5 3,5 x 5,5

3 / 1" 3 / 1" 3 / 1" 2 / 1" 2 / 1"

ne ano ano ano ano

22 22 22 25 25

130 130 130 130 340

5,5 – 16 5,5 – 16 5,5 – 16 6,9 – 38 6,9 – 38

34 34 34 23 23

ano ano ano ano ano

ano ano ano ano ano

pevná nastavitelná nastavitelná nastavitelná nastavitelná

560 × 330 × 180 560 × 330 × 180 560 × 430 × 180 560 × 330 × 180 560 × 430 × 180

13,5 13 26 13 26

27

 profesionální vzhled dokumentů

 možnost otáčení listů o 360 stupňů

 perforují buď rozteč 3 / 1"- 34 hranatých děr, nebo
2 / 1" - 23 hranatých děr na formát A4 (297 mm)

 vazba není snadno rozebíratelná
(jen za cenu zničení kovového hřbetu)

Wire GO 21

REINWIREGO21

300

ruční

3,5 x 5,5

2 / 1"

ne

20

280

5,5 – 32

23

ano

ne

nastavitelná

456 x 333 x 190

15,4

Wire GO 31

REINWIREGO31

300

ruční

4 x 4

3 / 1"

ne

20

135

5,5 – 16

34

ano

ne

nastavitelná

456 x 333 x 190

15,4

TIP: Otevírač kovových hřbetů

Slouží k otevření uzavřeného 
kovového hřbetu. Kovový hřbet 
lze pak velmi snadno vysunout 
ze svazku listů.
Kód: LAMRMOPENER



Model IDEAL 1133 IDEAL 1134 IDEAL 1135 IDEAL 1142 IDEAL 1046 IDEAL 1038

Kódové označení REINCI1133 REINCI1134 REINCI1135 REINCI1142 REINCI1046 REINCI1038

Max. délka řezu / mm 340 350 350 350 460 385

Tloušťka řezu / listů 70 g / m2 papíru 15 25 25 15 30 50

Přítlak stohu ruční přítlak ruční přítlak automatický ruční přítlak automatický ruční lis

Rozměr pracovní desky / mm 250 x 340 304 x 385 304 x 385 250 x 430 304 x 385 356 x 403

Vyznačený formát na pracovní desce A6 – A4 A6 – A4 A6 – A4 A6 – A4 A6 – A3 A6 – A4

Kryt nože ne pevný kryt nepevný kryt pevný kryt automatický

Odměřovací doraz vlevo od místa 
řezu

vlevo od místa 
řezu

vlevo od místa 
řezu

vlevo od místa 
řezu

vlevo od místa 
řezu

vlevo i vpravo 
od místa řezu

Mechanismus pro měření jemného řezu ano

Rozměr š x h x v / mm 290 × 570 × 85 340 × 570 × 310 290 × 660 × 85340 × 585 × 325 390 × 700 × 385 410 × 575 × 260

Hmotnost / kg 2,5 4 4,5 3 4,5 9

28

nenenenene

Značka

Pákové řezačky IDEAL dostupné i v délce řezu 800 mm a 1110 mm. 

ŘEZAČKY PÁKOVÉ



IDEAL 1058 IDEAL 1071 KW 315 laser KW 455 laser KW 310 Office KW 448 Office

REINCI1058 REINCI1071 KWCU315 KWCU455 KWCU310 KWCU448

580 710 315 455 310 448

40 40 8 8 20 20

ruční lis ruční lis ruční přítlak ruční přítlak ruční přítlak ruční přítlak

356 x 604 506 x 765 320 x 175 460 x 175 350 x 255 480 x 330

A6 – A4 A6 – A3 A5 – A4 A5 – A3 A6 – A4 A6 – A3

automatický pevný pevný kryt pevný kryt pevný kryt pevný kryt

vlevo i vpravo 
od místa řezu

vlevo i vpravo 
od místa řezu

vlevo od místa 
řezu

vlevo od místa 
řezu

vlevo od místa 
řezu

vlevo od místa 
řezu

ano ano ne ne ne ne

410 × 790 × 260 570 × 980 × 520 215 × 450 × 415 215 × 590 × 455 385 × 405 ×410 360 × 535 × 445

14 23 1,2 1,7 2,7 4,9

VYZNAČENÝ FORMÁT
Vodící čáry na pracovní desce 
umožňují přesné oříznutí 
na požadovanou velikost.

.

RUKOJEŤ ŘEZNÉ PÁKY
Ergonomicky navržená rukojeť 
dokonale padne do ruky, 
zaručuje snadné užívání.

INDIKÁTOR ŘEZU 
Červený indikátor řezné čáry 
na upínací tyči umožňuje 
přesné zarovnání řezných 
značek nebo obrázků 
pro přesné výsledky řezání.

29

ŘEZACÍ NOŽE SOLINGEN 
STEEL
Vysoce kvalitní čepel pro dlou- 
hodobé a intenzivní používání.

Informace platné pro značku 

FELCUTFUSION4

320

12

ruční přítlak

153 x 350

A6 – A4

pevný kryt

vlevo od místa 
řezu

ne

2,02

Fellowes 
Fusion A4

Fellowes 
Fusion A3

FELCUTFUSION3

455

12

ruční přítlak

153 x 465

A6 – A3

pevný kryt

vlevo od místa 
řezu

ne

2,64

482 x 340 x 216 588 x 418 x 216



Model Electron A4 Electron A3 Proton A4 Proton A3 Neutron A4 KW eco 33

Kódové označení FELCUTELECTRON4 FELCUTELECTRON3 FELCUTPROTON4 FELCUTPROTON3 FELCUTNEUTRON4 KWECO33

Formát A4 A3 A4 A3 A4 A4

Max. délka řezu / mm 320 460 320 460 320 330

Kapacita řezu / 70 g papíru 10 10 10 10 10 7

Rozměr pracovní desky / mm 211 x 321 211 x 461 211 x 321 211 x 461 211 x 321 210 x 330

Přítlak ruční ruční ruční ruční ruční automatický

Výměnná řezná hlava ano ano ano ano ano ano

Barva stříbrná / černá stříbrná / černá stříbrná / černá stříbrná / černá černá / žlutá stříbrná / černá

Rozměr řezačky š x h x v / mm 215 × 480 × 80 215 × 615 × 80 215 × 480 × 80 215 × 615× 80 215 × 480 × 80 245 × 435 × 65

Hmotnost / kg 1,5 1,5 1,3 1,3 0,82 1,22

30

Značka

Electron A4, A3 - součástí řezačky jsou výměnné pracovní nástroje: rýhovací kolečko, řez ve tvaru vlnky a přerušovaný (perforační) řez. 

ŘEZAČKY KOLEČKOVÉ



KW eco 46 KW 360 KW 480 KW 670 KW 960 KW 1300 KW 1500 KW 2000

KWECO46 KW360 KW480 KW670 KW960 KW1300 KW1500 KW2000

A3 A4 A3+ A2 – – – –

460 360 480 670 960 1300 1500 2000

7 15 15 12 10 7 7 5

210 x 435 315 x 546 315 x 656 315 x 856 315 x 1146 315 x 1486 315 x 1695 315 x 2050

automatický automatický automatický automatický automatický automatický automatický automatický

ano ano ano ano ano ano ano ano

stříbrná / černá stříbrná / černá stříbrná / černá stříbrná / černá stříbrná / černá stříbrná / černá stříbrná / černá stříbrná / černá

245 × 570 × 65 370 × 546 × 100 370 × 656 × 100 370 × 856 × 100 510 × 1146 × 940 510 × 1486 × 940 510 × 1695 × 940 510 × 2194 × 940

1,55 3,46 4,04 6 15,5 16,8 25 30,8

31

Řezací podložky KW-trio

Slouží jako pevný podklad pro řezání odlamovacím 
nebo rotačním nožem. Podložky o tloušťce 3 mm 
jsou vyrobeny ze tří vrstev materiálu, mají tuhé 
neproříznutelné jádro. Měkká povrchová vrstva 
chrání ostrost nože.

Model KW-Trio A4          KW-Trio A3           KW-Trio A2 

Kódové označení        KWCUTMAT4    KWCUTMAT3 KWCUTMAT2 KWCUTMAT1

Formát A4        A3      A2         A1

Rozměry š x v      300 × 220 mm     450 × 300 mm   600 × 450 mm  900 × 600 mm

Rotační řezací nůž KW-Trio 

• rotační čepel o průměru 45 mm
• praktická ergonomická rukojeť
• snadná výměna čepele
• dodává se včetně 1 nože pro rovný řez
• možnost dokoupení výměnné sady:

rovný nůž, vlnka, perforace

Rotační řezací nůž

Kód: KWCUTR45G

Sada řezných  koleček

Kód: KWCUTR45NUZSET

KW-Trio A1



VÁŠ PRODEJCE


	1 EBA DINO
	2 EBA osobní rev
	3 EBA týmové rev
	Prázdná stránka
	02CZ_Laminátory_office1.pdf
	Laminátory Fellowes

	
	Osobní
	Osobní, týmové

	KATALOG1.pdf
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka

	
	Týmové, automatické

	
	Vazače plast
	Vazače Kov

	
	PÁKOVÉ
	KOLEČKOVÉ

	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Bez názvu
	Prázdná stránka



